
tel. +420 731 618 310 / +420 739 486 480
email jakub.zlebek@re-max.cz / petr.bardos@re-max.cz

Ceník a průběh financování 
naleznete na webových stránkách

nebo nás kontaktujte

od 2,6 mil CZK bez DPH
Praha 9 - Vysočany

36 bytů
40m² - 269m²



ODETA TERAS - městský dům propojený s vnitroblokem

Harmonickým propojením přední části domu a zástavby ve vnitrobloku bylo 
vytvořeno netradiční a velmi příjemné bydlení v atraktivní lokalitě pražských 
Vysočan. Atmosféru výjimečnosti pak podtrhují terasové byty směřované do zadní 
části domu, které jsou velmi klidné a nabízí příjemný výhled do parkové zeleně.
Bytový dům je umístěn poblíž krásného parku Podvinní a zárověň u obchodního centra Galerie 
Harfa. Velkou výhodou je i pěší dostupnost metra, které vás doveze do centra za pouhých 10 min.

www.odeta.cz



Lokalita

1 min.

10 min.

150 m

800 m

150 m BUS
200 m TRAM

1 minuta OC Galerie Harfa

3 minuty restaurace

3 minuty MHD

3 minuty Metro Českomoravská

10 minut poliklinika

10 minut park

Praha 9 Vysočany

Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost. 
Nachází se zde například dvě mateřské školy, 
jesle, tři základní školy, střední školy a vyšší 
odborná škola. V těsné blízkosti bytového 
domu je leží nákupní centrum Galerie Harfa,  
kde najdete vše potřebné k vašemu životu ve městě. 
V místní poliklinice funguje lékařská pohotovost.

A pokud hledáte něco navíc, tak do 
obchodního centra Černý Most se lze dostat 
autem či metrem během několika minut.

Galerie Harfa

park Podvinní



„M“ ČESKOMORAVSKÁStromovka

Výstaviště

Hlavná nádraží - 10 min

Pražský hrad

Národní divadlo

Nákladové nádraží Žikov

Žižkovská věž

Letná

Staroměstské nám.

Vítkov

Florenc - 7 min

Muzeum - 15 min

Můstek - 10 min

Park Podvinní - 10 min

od 2,6 mil CZK bez DPH
1+kk - 5+kk a mezonety

36 bytů

Praha 9 - Vysočany



do ulice ve vnitrobloku do vnitrobloku

bytů do vnitroblokubytů 
do ulice

bytů ve vnitrobloku

1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk, 5+kk Ceny bytů ...

od 40m² do 82m²od 60m² do 269m² od 2,6 mil. CZK bez DPH od 42m² do 269m²

1+kk, 2+kk, 3+kk /mezonet 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk, 5+kk 

13 bytů 13 bytů11 bytů

1313

11



Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

P.1.3

P.1.4

P.1.2 P.1.1

číslo

P.1.1

P.1.2

P.1.3

P.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,40

4,17

26,71

38,28 m2

7,80

7,80 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

38,28 m2

byt P.1

1.NP
+ terasa 7,80 m2

38,28 m2

39,11 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

B.2

D.2.4

D.2.5

D.2.1

D.2.3D.2.2D.2.6

číslo

D.2.1

D.2.2

D.2.3

D.2.4

D.2.5

D.2.6

název místnosti

předsíň

koupelna

šatna

obývací pokoj + kk

ložnice

lodžie

plocha

5,56

5,94

2,36

28,93

14,17

56,96 m2

4,88

4,88 m2

2+kk

56,96 m2

byt D.2

2.NP

umístění bytu v 2.NPpohled na jižní fasádu

+ lodžie 4,88 m2

56,96 m2

58,90 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

N.1*
O.1
P.1
Q.1
R.1
S.1
G.2
K.2

Byty stejné dispozice

Byty stejné dispozice

*ubytovací jednotka krátkodobá V projektu se nachází 24 garážových stání a 37 sklepních kójí.

C.3
C.4
C.5
C.6
C.7
D.2
D.3
D.4
D.5
D.6
D.7
E.2
E.3
E.4
E.5
E.6
E.7
F.2
F.3
F.4
F.5
F.6
F.7

H.2-3
I.2-3
J.2-3

1+kk
40 - 66 m²
+ sklep
+ terasa/lodžie
+ parkovací stání

2+kk
60 - 80 m²
+ sklep
+ terasa/lodžie
+ parkovací stání



Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

J.2.3

J.2.1 J.2.2

J.2.4

J.3.1

J.3.2

číslo

J.2.1

J.2.2

J.2.3

J.3.1

J.2.4

J.3.2

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

ložnice

terasa

terasa

plocha

4,25

4,44

23,69

17,26

49,64 m2

7,02

21,92

28,94 m2

2+kk

49,64 m2

byt J.2-3

2-3.NP

umístění bytu v 2.NPpohled na západní fasádu

+ terasy 28,94 m2

49,64 m2

50,78 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

J.2.3

J.2.1 J.2.2

J.2.4

J.3.1

J.3.2

číslo

J.2.1

J.2.2

J.2.3

J.3.1

J.2.4

J.3.2

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

ložnice

terasa

terasa

plocha

4,25

4,44

23,69

17,26

49,64 m2

7,02

21,92

28,94 m2

2+kk

49,64 m2

byt J.2-3

2-3.NP

umístění bytu v 2.NPpohled na západní fasádu

+ terasy 28,94 m2

49,64 m2

50,78 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

3+kk
117m²
+ sklep
+ terasa/lodžie
+ parkovací stání

2+kk
79 - 82 m²
+ sklep
+ terasa/lodžie
+ parkovací stání

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

mezonet

H.2-3
I.2-3
J.2-3

*G.6

*spojením bytů  C6. a D.6
Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

B.6
A.6

G.6.5

G.6.7

G.6.9

G.6.1

G.6.6

G.6.8

G.6.2G.6.3

G.6.4

G.6.10

číslo

G.6.1

G.6.2

G.6.3

G.6.4

G.6.6

G.6.7

G.6.9

G.6.10

G.6.5

G.6.8

název místnosti

předsíň

šatna

wc

obývací pokoj + kk

chodba

pokoj

ložnice

koupelna

lodžie

lodžie

plocha

5,19

5,94

1,80

39,45

16,32

23,27

14,89

5,76

112,62 m2

4,88

4,88

9,76 m2

3+kk

112,62 m2

byt G.6

6.NP
+ lodžie 9,76 m2

umístění bytu v 6.NPpohled na jižní fasádu

112,62 m2

117,63 m2

Byty stejné dispozice Byty stejné dispozice

V projektu se nachází 24 garážových stání a 37 sklepních kójí.



Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

3+kk
130 m²
+ sklep
+ terasa/lodžie
+ parkovací stání

4+kk
132 m²
+ sklep
+ terasa/lodžie
+ parkovací stání

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

* I.7
** H.7

* spojením bytů  D7. a E.7
** spojením bytů C.7 a F.7

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

číslo

H.7.1

H.7.2

H.7.4

H.7.5

H.7.6

H.7.7

H.7.8

H.7.9

H.7.10

H.7.11

H.7.12

H.7.3

název místnosti

předsíň

obývací pokoj + kk

ložnice

koupelna

šatna

chodba

wc

koupelna

ložnice

pokoj

šatna

lodžie

plocha

6,55

28,50

17,27

5,53

9,79

10,03

2,34

4,25

17,75

15,39

4,41

121,81 m2

4,88

4,88 m2

B.7
A.7

H.7.2

H.7.4

H.7.1

H.7.6H.7.5

H.7.3

H.7.7

H.7.9H.7.8 H.7.10

H.7.11

H.7.12

4+kk

121,81 m2

byt H.7

7.NP
+ lodžie 4,88 m2

umístění bytu v 7.NPpohled na jižní fasádu

121,81 m2

126,90 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

číslo

I.7.1

I.7.2

I.7.4

I.7.5

I.7.6

I.7.7

I.7.8

I.7.9

I.7.10

I.7.3

název místnosti

předsíň

obývací pokoj + kk

wc

šatna

chodba

koupelna

ložnice

pokoj

šatna

lodžie

plocha

7,20

48,89

2,10

8,73

10,03

6,91

17,75

15,39

4,41

121,41 m2

4,88

4,88 m2

B.7
A.7

I.7.2

I.7.5

I.7.1

I.7.3

I.7.6

I.7.7I.7.4 I.7.8

I.7.9

I.7.10

3+kk

121,41 m2

byt I.7

7.NP
+ lodžie 4,88 m2

umístění bytu v 7.NPpohled na jižní fasádu

119,78 m2

125,19 m2

V projektu se nachází 24 garážových stání a 37 sklepních kójí.

Byty stejné dispozice



Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

5+kk
269 m²
+ sklep
+ terasa/lodžie
+ parkovací stání

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

N.1.2 N.1.1

N.1.3

N.1.4

číslo

N.1.1

N.1.2

N.1.3

N.1.4

název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj + kk

terasa

plocha

7,42

3,42

20,12

30,96 m2

9,75

9,75 m2

umístění bytu v 1.NPpohled na západní fasádu

1+kk

30,96 m2

byt N.1

1.NP
+ terasa 9,75 m2

30,96 m2

31,88 m2

Plochy místností jsou počítány jako vnitřní užitné a jsou orientační.

Vyobrazené zařízení v plánech bytů nejsou součástí dodávky.

Rozsah dodávky je specifikován ve standardech.

Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Parkovací stání a sklepní kóje se prodávají samostatně.

VERZE 08/2019.

měřítko 1:100 při tisku na formát A3 na 100%

V

S

J

Z 0 2 m1 3 4 5

ODETA TERAS
Váš nový zážitek z bydlení

developer architekti realitní kancelář

vnitřní podlahová plocha

vnitřní užitná plocha

číslo

C.8.1

C.8.2

C.8.3

C.8.5

C.8.6

C.8.7

C.8.8

C.8.9

C.8.10

C.8.12

C.8.13

C.8.14

C.8.4

C.8.11

název místnosti

předsíň

šatna

obývací pokoj + kk

chodba

wc

koupelna

šatna

ložnice

pokoj

pokoj

ložnice

koupelna

terasa

terasa

plocha

15,67

6,80

72,15

15,29

2,58

5,76

7,68

16,39

17,40

17,40

17,87

7,02

202,01 m2

40,30

19,35

59,65 m2

C.8.14

C.8.10

C.8.9

C.8.5

C.8.7

C.8.2

C.8.4 C.8.11
B.8

A.8

C.8.1

C.8.3

C.8.6 C.8.8

C.8.12

C.8.13

5+kk

202,01 m2

byt C.8

8.NP
+ terasy 59,65 m2

umístění bytu v 8.NPpohled na jižní fasádu

202,01 m2

209,36 m2

penthouse

C.8

V projektu se nachází 24 garážových stání a 37 sklepních kójí.

Byty stejné dispozice



BYTOVÉ
STANDARDY
Standardy, které naleznete 
v našem bytovém domě 
jsou vybrány pečlivě spolu s 
architekty, kteří navrhli dům 
od garáže až po střechu. 
Najdete zde pouze kvalitní 
materiály, které vás ohromí.

vnější dveře VETOS 

interiérové dveře

Pure&Solid umyvadlová baterie

Pure&Solid jednopáková baterie

vnější křídlo VETOS, bezp. tř. 3

interiérové kování dveří

sifon umyvadlový celokovový

sprchová souprava

bezpečnostní zámek

interiérové rozety dveří

umyvadlo Connect AIR

vana Cubito

závěsné WC Tesi s aquabladem

otopné těleso koupelna

dlažba Grey Wind 60x60, 30x60, odstín Mild, Light, Antracite, Dark

ovládací tlačítko WC

otopné těleso interiér

laminátová podlaha 8mm, dekor dřeva, Lakeland Oak, Nevada Oak, Sherwood Oak

* investor si vyhrazuje právo 
na změnu výrobků, materiálů, 
konstrukcí při zachování či 
zvýšení kvality standardů

sprchová vanička litý mramor

otopné těleso interiér


